………………………………………………………………., legitymujący się dowodem 

osobistym numer …………………………., ważnym …………………………. 

zapewniający, że jego identyfikatorem podatkowym jest numer PESEL, 

nieruchomość położoną w Żurawicy, gmina Żurawica, stanowiącą działkę oznaczoną 

w obrębie 0009 Żurawica numerem 1682/39 (jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt 

dwa łamane przez trzydzieści dziewięć) o powierzchni 1,8000 ha (jeden hektar i 

osiem tysięcy metrów kwadratowych), objętą księgą wieczystą nr………………., za 

cenę 100.000,00 (sto tysięcy) złotych, pod warunkiem, że Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa działający na rzecz Skarbu Państwa nie wykona prawa pierwokupu

[...]

Wsparcia Rolnictwa jako Zastępca Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa w Rzeszowie oświadcza, że wykonuje prawo pierwokupu na rzecz 

Skarbu Państwa w stosunku do prawa własności nieruchomości położonej w 

Żurawicy, gmina Żurawica, stanowiącą działkę oznaczoną w obrębie 0009 

Żurawica numerem 1682/39 (jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt dwa łamane 

przez trzydzieści dziewięć) o powierzchni 1,8000 ha (jeden hektar i osiem tysięcy 

metrów kwadratowych), objętą księgą wieczystą nr ……………………, za cenę 

100.000,00 zł (sto tysięcy) podaną w § 4  umowy warunkowej sprzedaży – akt 

notarialny sporządzony dnia dziesiątego września dwa tysiące dwudziestego